

# COO'S

FINE FOOD & WINE

HEIDELBERG

# Weekly Specials!

From Wednesday 17th October  
To Tuesday 23rd October 2018

**1/2 PRICE!**



Connoisseur  
Gourmet  
Ice Cream  
1L Varieties

**\$5.00** ea  
Save \$5.01  
\$0.50 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Cadbury  
Favourites or  
Party Edition  
540g

**\$9.50** ea  
Save \$9.51  
\$1.76 per 100g

**1/2 PRICE!**



Kleenex Facial Tissues  
Eucalyptus or Aloe Vera 140pk

**\$1.90** ea  
Save \$1.96  
\$1.36 per 100 sheets

**UNDER 1/2 PRICE!**



Cold Power  
Laundry Liquid 2L  
or Powder 1.8kg-  
2kg Selected  
Varieties

**\$7.90** ea  
Save \$8.61





**1/2 PRICE!**

**\$2.00** ea

The Natural Confectionery Co. 220g-260g Selected Varieties

**Save \$2.01**



**1/2 PRICE!**

**\$2.30** ea

Cadbury Share Pack 168g-180g Varieties

**Save \$2.31**



**1/2 PRICE!**

**\$2.94** ea

Smith's Crinkle Cut or Doritos Corn Chips Bigger Bag 330g Varieties

**Save \$2.96**  
\$0.89 per 100g



**1/2 PRICE!**

**\$1.60** ea

French Fries or Natural Chip Co. 175g Varieties

**Save up to \$1.66**  
\$0.91 per 100g



**1/2 PRICE!**

**\$2.00** ea

Mother Earth Baked Oaty Slices 240g Varieties

**Save \$2.00**  
\$0.83 per 100g



**\$2.50** ea

Arnott's Tim Tam 160g-200g Varieties

**Save up to \$1.20**



Nestlé Plaistowe Cooking Chocolate 180g-200g Varieties

**\$2.50** ea

**Save \$2.25**



Sunbeam Slivered or Flaked Almonds, Pine Nuts or Walnuts 200g-300g Value Pack

**\$9.00** ea

**Save up to \$3.01**



**1/2 PRICE!**

**\$1.50** ea

Arnott's Shapes Light & Crispy 110g-120g Varieties

**Save \$1.50**



Old El Paso Meal Kit 370g-520g Selected Varieties

**\$4.75** ea

**Save \$1.76**



Edgell Sliced or Sweet Sliced Beetroot 425g

**\$1.00** ea

**Save up to \$0.81**  
\$2.35 per kg



King Oscar Sardines 105g Varieties

**\$2.00** ea

**Save \$1.31**  
\$19.05 per kg





Kellogg's Sultana Bran 730g

**\$5.00** ea

Save \$2.00

\$0.68 per 100g



Uncle Tobys Plus Cereal 690g-820g Varieties

**\$5.00** ea

Save \$2.00

**1/2 PRICE!**



Tip Top Cafe Raisin Toast 650g

**\$2.95** ea

Save \$2.95

\$0.45 per 100g



Tetley Tea Bag Extra Strong 100pk 200g

**\$3.50** ea

Save \$1.81

\$1.75 per 100g



Nescafe Blend 43 500g

**\$14.00** ea

Save \$9.50

\$2.80 per 100g



Ridiculously Delicious Peanut Butter 1kg Varieties

**\$14.99** ea

Save \$3.91

\$1.50 per 100g



Patak's Simmer Sauce 450g Varieties

**\$2.99** ea

Save \$1.76

\$0.66 per 100g

**1/2 PRICE!**



Fantastic Noodles Bowl 85g Varieties

**80c** ea

Save \$0.81

\$0.94 per 100g



Safcol Pole & Line Tuna 425g Varieties

**\$3.50** ea

Save \$1.30

\$8.24 per kg

**1/2 PRICE!**



Bertolli Extra Virgin Olive Oil 750ml or Azalea Grape Seed Oil 1L

**\$6.50** ea

Save \$6.51



Praise Salad Dressing 330ml Varieties

**\$2.50** ea

Save \$1.01

\$0.76 per 100ml

**UNDER 1/2 PRICE!**



Continental Pasta & Sauce 85g-105g Varieties

**\$1.00** ea

Save \$1.11





**\$1<sup>99</sup>**  
ea

Australian Hass Avocados  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>99</sup>**  
ea

Australian K.P Mangoes  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>99</sup>**  
ea

Australian Kale Cabbage  
Fruit & Vegetable Department



**\$3<sup>99</sup>**  
kg

Australian Lebanese Cucumber  
Fruit & Vegetable Department



**\$2<sup>49</sup>**  
kg

Australian Desiree Potatoes  
Fruit & Vegetable Department



**FREE  
RANGE**

**\$19<sup>99</sup>**  
kg

Fabbris La Rustica  
Free Range Ham  
Delicatessen Department

**Save \$9.00 kg**



**\$29<sup>99</sup>**  
kg

San Marino Prosciutto  
Delicatessen Department

**Save \$12.00 kg**



**\$7<sup>99</sup>**  
kg

Bertocchi Double  
Smoked Leg Ham  
Delicatessen Department

**Save \$4.00 kg**



**\$15<sup>99</sup>**  
kg

Primo Chorizo Sausage  
Delicatessen Department

**Save \$5.00 kg**

**1/2  
PRICE!**



**\$10<sup>99</sup>**  
kg

Marinated Green Split Olives  
Delicatessen Department

**Save \$11.00 kg**





**\$11<sup>99</sup>** kg

Lamb Leg Roast  
Meat Department

Save \$4.00 kg



**\$16<sup>99</sup>** kg

Pork Schnitzel  
Meat Department

Save \$3.00 kg



**\$35<sup>99</sup>** kg

Australian Fresh  
Ocean Trout Fillets - Skin On  
Seafood Department

Save \$10.00 kg



**\$12<sup>99</sup>** kg

Chicken Thigh Fillets - Skin Off  
Meat Department

Save \$2.00 kg



**\$12<sup>99</sup>** kg

Beef Chuck Steak  
Meat Department

Save \$2.00 kg



**\$30<sup>99</sup>** kg

Australian Fresh  
Barramundi Portions - Skin On  
Seafood Department

Save \$12.00 kg



**\$2<sup>49</sup>** ea

Cinnamon Donuts 6pk  
Bakery Department

Save \$0.50

\$0.42 per ea



**\$49<sup>99</sup>** kg

Fromager d'Affinois  
Le Campagnier  
Cheese Department

Save \$25.00 kg



**\$2<sup>99</sup>** ea

Lemon Tart 6pk 360g  
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.83 per 100g



**\$5<sup>99</sup>** ea

Dusted Sponge with  
Fresh Cream and Jam 450g  
Bakery Department

Save \$2.00

\$1.33 per 100g





Elle & Vire Butter  
250g Varieties

**\$5.49** ea

Save up to **\$1.50**  
\$2.20 per 100g



Nudie Coconut Yoghurt  
500g Varieties

**\$4.99** ea

Save **\$2.40**  
\$1.00 per 100g

**1/2 PRICE!**



Farmers Union  
Greek Style  
Yoghurt Pouch  
130g Varieties

**\$1.12** ea

Save **\$1.13**  
\$0.86 per 100ml



Ashgrove Tasmanian Farm  
Cheese 140g Selected Varieties

**\$3.99** ea

Save **\$1.86**  
\$28.50 per kg



Devondale Shredded Cheese  
600g Varieties

**\$7.00** ea

Save **\$1.76**  
\$11.67 per kg



Ocean Blue Sliced  
Smoked Salmon 180g

**\$9.99** ea

Save **\$2.51**  
\$55.50 per kg

**1/2 PRICE!**



Weight Watchers Classic Frozen  
Meals 300g-370g Varieties

**\$2.89** ea

Save **\$2.91**



Four'N Twenty Angus Beef Pies  
4pk 760g Varieties

**\$5.00** ea

Save **\$3.71**  
\$0.66 per 100g



Herbert Adams Pasties  
700g Varieties

**\$5.00** ea

Save **\$2.51**  
\$0.71 per 100g



I&J Light & Crispy Fish  
425g Varieties

**\$5.50** ea

Save **\$1.70**  
\$12.94 per kg



Birds Eye Deli Chips or  
Roast Potatoes 600g Varieties

**\$2.50** ea

Save **\$1.46**  
\$4.17 per kg



Nanna's Snack Apple Pies 4pk  
450g

**\$4.00** ea

Save **\$1.70**  
\$0.89 per 100g



**1/2 PRICE!**

Colgate Total Toothpaste  
190g Selected Varieties

**\$3.50** ea

Save \$3.51  
\$1.84 per 100g

**1/2 PRICE!**

Colgate Total Mouthwash  
500ml Varieties

**\$4.50** ea

Save \$4.51  
\$0.90 per 100ml

Thankyou. Foaming Hand Wash  
250ml Varieties

**\$4.99** ea

Save \$0.76  
\$2.00 per 100ml

**1/2 PRICE!**

Pantene Pro-V Shampoo or Conditioner  
900ml

**\$7.85** ea

Save \$7.86  
\$0.87 per 100ml

Kleenex Complete Clean Toilet Tissue  
45pk

**\$18.00** ea

Save \$6.39  
\$0.22 per 100 sheets

Tena Lady Liners  
24pk-39pk Varieties

**\$3.99** ea

Save up to \$1.51

**1/2 PRICE!**

Bref Toilet Gel  
450ml Varieties

**\$2.50** ea

Save \$2.50  
\$0.56 per 100ml

**1/2 PRICE!**

Loveables Laundry Liquid  
1.5L Varieties

**\$6.00** ea

Save \$6.01  
\$4.00 per litre

**1/2 PRICE!**

Cuddly Fabric Softener  
900ml-1L Varieties

**\$4.49** ea

Save \$4.51

Optimum Dry Cat Food  
800g Varieties

**\$6.30** ea

Save \$2.80  
\$0.79 per 100g

Pedigree Dentastix Large  
28pk 1.08kg

**\$13.50** ea

Save \$4.01  
\$1.25 per 100g

Dine Cat Food  
7x85g Varieties

**\$5.50** ea

Save \$1.66  
\$0.92 per 100g



# Liquor Specials



**\$47<sup>00</sup>**  
ea  
**Save \$8.99**

Pure Blonde Ultra Low Carb  
Bottles 24x355ml



**\$49<sup>00</sup>**  
ea  
**Save \$5.99**

Furphy Refreshing Ale  
24x375ml



**\$58<sup>00</sup>**  
ea  
**Save \$6.99**

Woodford Reserve Bourbon  
700ml



**\$37<sup>00</sup>**  
ea  
**Save \$5.99**

Teacher's  
Scotch Whisky  
700ml



**\$17<sup>00</sup>**  
ea  
**Save \$1.99**

Jacob's Creek  
Prosecco Spritz  
750ml



**\$10<sup>99</sup>**  
ea  
**Save \$3.00**

De Bortoli  
3 Tales  
Sauvignon Blanc  
750ml



**\$24<sup>99</sup>**  
ea  
**Save \$4.00**

Barringwood  
Schönburger  
750ml



**\$28<sup>99</sup>**  
ea  
**Save \$5.00**

Barringwood  
Pinot Noir  
750ml



**\$19<sup>99</sup>**  
ea  
**Save \$6.00**

Haha  
Pinot Noir  
750ml



**\$16<sup>99</sup>**  
ea  
**Save up to \$8.00**

Haha  
Sauvignon  
Blanc or  
Pinot Gris  
750ml

**SUPERMARKET TRADING HOURS** Monday - Sunday: 7am - 10pm  
**LIQUOR TRADING HOURS** Monday - Saturday: 9am - 9pm Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 17.10.2018 to 23.10.2018 or while stocks last.



**HEIDELBERG** 133 Burgundy Street

**Save 4¢**  
per litre off fuel  
Conditions apply